Ut, cum resurgendi dies effulserit,  
orbique regni claritas illuxerit,  
sequamur aetheris viam, quae nos  
trahat  
in se receptos iam perennes  
incolas.

Arundo, clavi, sputa, potus  
mirreus,  
corona spinarum, flagella, lancea,  
imprensa sunt damnationis  
verbera.  
Iam nostra pro his cuncta dele  
crimina.

Honor sit aeterno Deo, sit gloria  
uni Patri eiusque soli Filio  
cum Spiritu; quae Trinitas  
perenniter  
vivit potens in saeculorum  
saeculis. Amen.

*Versus* (AL 223)

(Ps 142, 9)

*V/* Eripe me de inimicis meis.

*R/* Domine, ad te confugi.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi

Dominum nostrum Iesum Christum,

cum omni supplicatione rogemus;

ut nos per stigmata passionis suae

propitius iustificare dignetur.

*R/* Praesta aeternae omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

*R/* Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 474, 278; T35.2, 916, 47, 135, 1180)

Sit festum ieiunium nostrum apud te, Domine,

qui iniquitates deles, et peccata dimittis;

vide gemitus confitentium tibi,

et preces omnium libenter exaudi;

ut, qui tibi in veritate serviunt,

adversitate nulla turbentur,

auferens omnem malitiam de cordibus nostris,

ut tuis inhaerendo praeceptis, tua nos pace laetifices.

*R/* Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio* (Br Goth 474; T35.2, 917, 48)

*Diac:* Humiliate vos benedictioni.

*Presb:* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Iesus salvator ac Deus noster,  
emundet vos per abstinentiam puritatem,  
ab omni delicti contagione.

*R/* Amen.

Quique vestrarum est redemptio animarum,  
sit remunerator vestrorum ieiuniorum.

*R/ Amen.*

Ut ab eo donetur vobis aeterna gloria,  
a quo sanctificari vultis per abstinentiam.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 470; T35.2, 895; AL 235)  
(Ps 118, 113-114)

Iniquos odio habui, et abominatus sum;  
legem autem tuam dilexi, Deus meus.

*V/* Adiutor et susceptor meus es tu,  
et in verbum tuum speravi.

*R/* Legem autem tuam dilexi, Deus meus.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Legem autem tuam dilexi, Deus meus.

*Oratio* (Br Goth 470, 448; T35.2, 1516; LOPs 168)

Auxiliare nobis, Domine, et salvi erimus;  
te enim desistente, perditio,  
et te praesente vitalis est plenitudo.

*R/ Amen.*

Ipsa praestante, qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

**Feria V quartae hebdomadae Quadragesimae****Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona* (Br Goth 474; T35.2, 919, 1091; AL 477)

(Ps 3, 5)

Voce mea ad Dominum clamavi; et exaudivit me de monte sancto suo.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* Voce mea ad Dominum clamavi; et exaudivit me de monte sancto suo.

*Collecta de psalmo III* (Br Goth 474; T35.2, 920, 97, 1092; LOPs 319)

Exaudi nos, Domine, de monte sancto tuo,  
clamantes ad te de peccati profundo;  
ut qui in mundo, citra opera carnis prodiendo,  
mons factus est magnus,  
praebe solido nobis tuo inhaerere fundamento;  
a quo et instantium nos  
non convellant quaeque genera tempestatum,  
et insurgentium feritas  
te erga nostrum quiescat perseverante praesidium.

*R/ Amen.*

Concedente eius misericordia,  
qui vivit et regnat Deus in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa*

*Antiphona* (Br Goth 474; T35.2, 921; AL 221)

(Ps 34, 19-20.22)

Qui oderunt me gratis, annuebant oculis.  
Mihi quidem pacifice loquebantur,  
et super iram dolose cogitabant;  
Deus meus et Dominus meus, in causam meam respice.  
*V/* Vidisti, Domine, ne sileas; ne discedas a me.

*R/ Deus meus et Dominus meus, in causam meam respice.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Deus meus et Dominus meus, in causam meam respice.*

*Oratio* (Br Goth 474; T35.2, 922; OV 623)

Christe, Salvator noster et Domine,  
quem inimici tui gratis oderunt;  
cuique te annuentes oculis pacifice loquebantur:  
da nobis, ut et amicos in te,  
et inimicos propter te veraciter diligere valeamus;  
ut cum tu Dominus fueris solus in causa nostra,  
simplex ad omnes procedat nostra conscientia.

*R/ Amen.*

Quia multum misericors est  
Dominus noster Iesus Christus  
vivens cum Patre et regnans cum Spiritu Sancto  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 474; T35.2, 923; AL 222)

(Ps 35, 4.5; Ps 84, 8; Ps 35, 2)

Verba, inimicus, et dolos,  
iniquitatemque meditatus est in cubili suo;  
ostende mihi, Domine, misericordiam tuam.

*V/ Dixit iniustus ut non derelinquat sibi;  
non est timor Dei ante oculos eius.*

*R/ Ostende mihi, Domine, misericordiam tuam.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ostende mihi, Domine, misericordiam tuam.*

*Oratio* (Br Goth 475; T35.2, 924; LOPs 347)

Non veniat nobis, Domine, pes superbiae,  
nec manus peccatorum peccato praevalente nos moveat;  
sed sperantes in protectione alarum tuarum,  
circumvolantium insidiarum rapinis erepti,  
ab ubertate domus tuae sancto eloquio repleamur;  
et torrentem deliciarum tuarum, distributa per Spiritum  
exundantis gratiae varietate, potemur.

*R/ Amen.*

Quia multae sunt miserationis suae, Deus noster,  
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 475; T35.2, 925; AL 238)  
(Ps 37, 12-13.2)

Amici mei et proximi mei adversum me appropinquaverunt;  
et proximi mei a longe steterunt,  
et vim faciebant qui quaerebant animam meam.  
V/ Domine, ne in ira tua arguas me,  
neque in furore tuo corripas me.  
R/ Et vim faciebant qui quaerebant animam meam.  
(*Non dicatur Gloria*)

*Oratio* (Br Goth 475; T35.2, 926; LOPs 43)

Deus, ante cuius conspectum  
nullius desiderium vel gemitus absconditur;  
intende in adiutorium nostrum,  
et amove a nobis furorem indignationis tuae;  
ut qui in te confidimus,  
non decidamus in laqueos inimici.  
R/ Amen.  
Quia multae sunt miserationis suae, Deus noster,  
qui omnia ordinat et disponit in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Responsorium* (Br Goth 475; T35.2, 927)  
(Cfr. Ier 18, 19-20; cfr. Ps 79, 2; cfr. Prv 20, 13.17)

Attende, Domine, ad me;  
et audi verba adversariorum meorum.  
Foderunt foveam, ut caperent me;  
ne propitiatus fueris iniquitati eorum.  
V/ Tu autem Domine, Deus exercituum omnium regum terrae,  
qui sedes super cherubim, aperi oculos tuos, et vide;  
inclina aurem tuam.  
R/ Et audi verba adversariorum meorum.  
Foderunt foveam, ut caperent me;  
ne propitiatus fueris iniquitati eorum.  
(*Non dicatur Gloria*)

*Oratio* (Br Goth 475; T35.2, 928; OV 792)

Tu, Domine, in cithara  
 et cantico inimicorum dignatus es verti,  
 dum linguas tibi derogantium pertulisti;  
 te utique infideles in fabula obtrectaverunt,  
 a quo recedentes abominati sunt,  
 et in cuius faciem expuere non pepercerunt;  
 tu salus proinde nostra, atque salvator,  
 salvandis nobis illabere;  
 ut qui persequentium te fuisti doloribus cruciatus,  
 credentium te et confessionibus placeris et actibus.  
*R/ Amen.*  
 Quia Deus es pius et misericors,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Psalmus L*

*Antiphona* (Br Goth 475, 493; T35.2, 929,1020; AL 478)

(Ps 50, 6.3)

Tibi soli peccavi, Domine, et malum coram te feci; miserere mei.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* Tibi soli peccavi, Domine, et malum coram te feci; miserere mei.